1

各 位
2017 年 9 月 29 日

株式会社富士通マーケティング

組織変更および人事異動について

当社は、10月 1日付をもって下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたしま

す。

記

I．組織変更

■経営戦略グループ

【ＣＩＴ推進本部】

１．システム企画・計画統括部

全社のＩＴ化計画立案・マネジメント・統制、並びに、各部門のＩＴ化企画支援を担務とするシステム企

画・計画統括部を新設する。

２．システム開発統括部

従来のＣＩＴ推進統括部の担務を、社内システム開発・運用に係る統括機能へ集中・特化させ、システム

開発統括部に改称する。

３．システム基盤サービス統括部

富士通との連携体制強化と社内展開を目的として、システム基盤サービス統括部を新設する。

■営業グループ

〔西日本ブロック〕

【自動車プロジェクト室】

自動車ビジネス拡大のため、自動車プロジェクト室を新設する。

株式会社富士通マーケティング

2

II．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

■経営戦略グループ

【ＣＩＴ推進本部】

《システム企画・計画統括部》

河崎恭一郎 システム企画・計画統括部長 ＣＩＴ推進統括部長

《システム開発統括部》

川上 勝義 システム開発統括部長 ＣＩＴ推進統括部情報システム部長

《システム基盤サービス統括部》

石塚 嘉一 システム基盤サービス統括部長 ＣＩＴ推進統括部ＩＴ基盤サービス部長

■ビジネス推進グループ

【ビジネス推進本部】

甲斐 幸二 常務理事 常務理事

 ビジネス推進本部長 ビジネス推進本部長
 （兼）事業管理統括部長 （兼）事業管理統括部長
 （兼）経営戦略本部長代理 （兼）ＣＩＴ推進本部長代理

■営業グループ

〔東日本ブロック〕

【東日本営業本部】

《東北支社》

滝澤  徹 産業・情報営業部長 産業・情報営業部長

 （兼）福島支店長 （兼）（富士通（株））
 （兼）郡山支店長
 （兼）（富士通（株））

〔西日本ブロック〕

【自動車プロジェクト室】

内田 宅洋 自動車プロジェクト室長 中部営業本部長代理

以 上